
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О внесении изменений в Положение о пенсионном обеспечении  

лица, замещавшего муниципальную должность 

в муниципальном образовании "Киясовский район" 

 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                      23 апреля 2018 года 

 

В соответствии с частью 1 статьи 15 Закона Удмуртской Республики 

от20.03.2008 № 10-РЗ «О муниципальной службе», распоряжением Правительства 

Удмуртской Республики от 08.11.2017 № 1349-р «Об организации работы в Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения», статьёй 25 Ус-

тава муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении лица, замещавшего муници-

пальную должность в муниципальном образовании «Киясовский район», утвержден-

ное решением Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» от 

16.02.2009 № 235 (в редакции решений от 21.06.2010 № 355, от 19.12.2011 № 19, от 

25.08.2014 № 253, от 22.06.2015 № 336, 28.08.2017 № 99), следующие изменения: 

- в пункте 15 слова «проверенная Министерством труда и миграционной полити-

ки Удмуртской Республики,» исключить; 

- дополнить разделом следующего содержания: 

«Размещение информации в Единой государственной информационной сис-

теме социального обеспечения 

32. Сведения о выплате ежемесячной доплаты к пенсии, предусмотренной на-

стоящим Положением, подлежат размещению в Единой государственной информаци-

онной системе социального обеспечения в порядке, установленном законодательст-

вом Российской Федерации. 



33. Поставщиком информации в Единую государственную информационную 

систему социального обеспечения является Администрация муниципального образо-

вания "Киясовский район", к полномочиям которой отнесена выплата ежемесячной 

доплаты к пенсии.»; 

- в Приложении № 4 к Положению о пенсионном обеспечении лица, замещавше-

го муниципальную должность слова  

«Проверено:  

Министерство труда и миграционной политики 

Удмуртской Республики                                              _______________________ 

                                                                                                                 (подпись, фамилия, имя, отчество) 

Дата ______________                      Место для печати» исключить. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления  муниципального образования «Киясовский район» и разместить 

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образо-

вания "Киясовский район". 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования   

"Киясовский район"                                                                                   С.Ю. Кулалаев   
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования   

"Киясовский район"                                                                                    С.В. Мерзляков  
 

 

 

 

с. Киясово  

23 апреля  2018 года 

№  161 

 


